2015 年３月２日

各    位

 会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長  真殿 修治

 （コード番号 8622 東証第１部）

 問合せ先 経営企画部長  大 槻  剛

  （Tel 03－6739－5401）

株式会社フットボールクラブ水戸ホーリーホックとのスポンサー契約締結について

当社は、地域貢献の一環として、茨城県水戸市をホームタウンとするプロサッカークラブ

株式会社フットボールクラブ水戸ホーリーホック（以下、水戸ホーリーホック）とスポン

サー契約を締結しましたのでお知らせいたします。

記

１． 契約内容

（１）スポンサー契約

 水戸ホーリーホックのアカデミーコーチ・フロントスタッフがイベント・巡

回指導・施設訪問などに参加する際に着用するウェアへの広告掲出。

 主管試合時、バックスタンド側にピッチ看板を掲出。

 水戸ホーリーホック公式 HP の上段にバナー広告を掲出。

 水戸ホーリーホック公式ポスターにバナー広告を掲出。

（２）アカデミーサッカー大会の開催

 ユース、Jr ユース、ジュニアの各カテゴリーを対象にした冠大会の開催。

２． 契約期間

上記（１）： 2015 年３月から１年間

上記（２）： 2015 年３月から５年間

以上

（ご参考）

●ピッチ看板

※写真は昨シーズンに使用したものです。

●アカデミーコーチウェア・フロントスタッフウェア

※写真はイメージです。